

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

CSM COT 10 ApS

c/o Mourier, Rungsted Strandvej 88, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 35 38 09 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Christian Swane Mourier
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CSM COT 10 ApS c/o Mourier Rungsted Strandvej 88 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 35 38 09 06
	Stiftet: 20. juni 2013
	Hjemsted: Rungsted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Swane Mourier
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Dattervirksomhed	CSM 2810 ApS, ApS, Rungsted Kyst
Kapitalinteresse	JJCM Rungsted ApS, Rungsted Kyst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i selskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -90 t.kr. mod -61 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 1.160 t.kr. mod 534 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-90.386	-61.248
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	920.705	911.589
Andre finansielle indtægter	6.470.585	5.721.896
Øvrige finansielle omkostninger	-5.813.111	-5.887.133
Resultat før skat	1.487.793	685.104
Skat af årets resultat	-327.294	-150.723
Årets resultat	1.160.499	534.381
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.160.499	534.381
Disponeret i alt	1.160.499	534.381

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kunst	4.091.725	4.091.725
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.091.725</u>	<u>4.091.725</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	95.763	95.763
Kapitalinteresse	16.667	16.667
Andre værdipapirer og kapitalandele	963.687	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.076.117</u>	<u>112.430</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.167.842</u>	<u>4.204.155</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	92.744.073	91.974.091
Tilgodehavender i alt	<u>92.744.073</u>	<u>91.974.091</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.425.976	17.822.393
Værdipapirer i alt	<u>17.425.976</u>	<u>17.822.393</u>
Likvide beholdninger	331.811	331.995
Omsætningsaktiver i alt	<u>110.501.860</u>	<u>110.128.479</u>
Aktiver i alt	<u>115.669.702</u>	<u>114.332.634</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	100.491.971	99.331.472
Egenkapital i alt	<u>100.571.971</u>	<u>99.411.472</u>
Gældsforpligtelser		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	10.185.736	10.185.738
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.185.736</u>	<u>10.185.738</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.584.701	4.584.701
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	327.294	150.723
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.911.995</u>	<u>4.735.424</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.097.731</u>	<u>14.921.162</u>
Passiver i alt	<u>115.669.702</u>	<u>114.332.634</u>

2 Oplysninger om dagsværdi**3 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	98.797.092	98.877.092
Årets overførte overskud eller underskud	0	534.380	534.380
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	99.331.472	99.411.472
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.160.499	1.160.499
	80.000	100.491.971	100.571.971

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	10.185.736	0	10.185.736	0
	10.185.736	0	10.185.736	0

Der er for konvertible og udbyttegivende gældsbreve ikke aftalt forfaldstidspunkt, hvorfor restgæld efter 5 år ikke kan opgøres.

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023	17.425.976
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	4.444.573

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har investeringer, hvor der er givet tilsagn om at indbetale T.USD 3.607. Der er uvished ved enten beløbets størrelse eller tidspunkt for forfald.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
